ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

ASSOCIAÇÃO MARANHENSE MASTERS DE NATAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da Associação Maranhense Masters de Natação (AMMN),

no uso de suas atribuições que lhe confere o Art. 37, e em atendimento ao que

estabelece o Art. 27, do Estatuto da AMMN, convoca os associados, quites com

a Associação, a reunirem-se em Assembleia Geral Ordinária no dia 29 de

fevereiro de 2024, na Escola Nina de Natação, localizado na Avenida da Paz, 2,

Parque Shalon, São Luís, Maranhão.

A referida Assembleia se instalará às 21h em primeira convocação e às

21h30min em segunda convocação, com qualquer quantidade de sócios, para

deliberar sobre os seguintes pontos:

1. Eleição por aclamação e posse do Presidente e Vice-Presidente para

o triênio 2024-2026;

2. Eleição por aclamação e posse do Conselho Fiscal para o triênio 2024-

2026;

3. Assuntos Gerais.

São Luís-MA, 09 de fevereiro de 2024.

Diego Lorêdo

Presidente da AMMN